[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	февраля
	2019

	г.

	№
	34

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Приобье
от 27.11.2008 № 11 «Об утверждении
Генерального плана и правил землепользования

и застройки городского поселения Приобье»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний по проекту решения
«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 № 11 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки городского поселения Приобье», Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Приобье                          от 27.11.2008 № 11 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки городского поселения Приобье» следующие изменения:
1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Карту градостроительного зонирования муниципального образования городское поселение Приобье (масштаб 1:5000) изложить в новой редакции согласно          приложению 2 к настоящему решению.

1.3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Приобье:

1.3.1. от 19.08.2010 № 25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»  ;

1.3.2. от 12.07.2012 № 31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»;

1.3.3. от 14.11.2013 № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»;
1.3.4. от 27.03.2018 № 13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.07.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»;

1.3.5. от 26.07.2018 № 26 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.07.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»;
1.3.6. от 31.08.2018 № 41 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.07.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»;
2.Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном веб-сайте администрации муниципального образования городское поселения Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике и природопользованию.

Председатель Совета депутатов

             Глава муниципального образования
городского поселения Приобье                               городского поселения Приобье
____________ Е.И.Соломаха

_____________ Е.Ю.Ермаков